[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 25 апреля 2018 года № 32
О награждении Благодарственным письмом Совета Палехского муниципального района
В соответствии с Положением о Благодарственном письме Совета Палехского муниципального района, утвержденного решением Совета Палехского муниципального района и рассмотрев ходатайство постоянной депутатской комиссии по законности, местному самоуправлению и социальной политике,
Совет Палехского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета Палехского муниципального района за активное участие в конкурсе «Письмо солдату» (Горбатову А.В.) ученицу 3 «б» класса МАОУ «Гимназии № 1 города Брянска» Кавченкову Еву.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета Палехского

муниципального района

Богданова Т.В.